

Verksamhetsberättelse 2011 Tävlingskommittén, Värmlands Ridsportförbund

Tävlingskommittén har under 2011 bestått av

Ordförande

Maria Dahl

Ledamöter

Magnus Nyman

Ann-Louise Axelsson

Ingela Axelsson

Distriktsgrenledare

Vakant i början av året, sedan nov 2011 Agneta Larsson, dressyr

Enar Jonasson, distans

Barbro Olsson, hoppning

Nina Gewert, fälttävlan

Karin Fredriksson, körning

TK har haft fem sammanträden under året, samt deltagit på tävlingsmöten med klubbarna.

Tävlingsarrangörer, statistik

Det har genomförts totalt 198 tävlingsdagar totalt i distriktet under 2011.

Det har genomförts totalt 123 (109) tävlingsdagar för häst och 86 (87) tävlingsdagar för ponny i distriktet under 2011 av dem har 108 (102) varit lokala, 80 (70) regionala och 21 (17) nationella eller elit.

Totalt har 12 802 (9 225) starter gjorts på våra olika tävlingar.

Hoppningen har haft 66 tävlingar och dressyren 88 stycken. Fälttävlan har haft 2 tävlingar, körningen 2 tävlingar och distansen 1 tävling.

Av distriktets 36 st föreningar arrangerade 33 st av dem tävlingar 2011,

Ponnyhoppningen har haft 3 026 starter, hästhoppningen 4 856 starter, ponnydressyren 1 986 starter, hästdressyren 2 660 starter, fälttävlan 199 starter, distansen 75 starter i alla nivåer.



KRK.S lag i ponnyhoppning div II

Allsvenskan

Under 2011 startades enligt nedan:

	Div. III	Div. II	Div. I
Ponnyhopp	12 lag Segrare: Fryksdalens RS	7 lag Segrare: Karlstad RK	6 lag Segrare: Karlstad RK
Hästhopp	6 lag Segrare: Rudskogens RF	---	---
Ponnydressyr	10 lag Segrare: Wäse RF	8 lag Segrare: Hammarö RF/Lilleruds HSK	4 lag Segrare: RS Grums
Hästdressyr	10 lag Segrare: Trossnäs FRK	7 lag Hammarö RF	---

Team Värmland 2011

Team Värmland är Värmlands Ridsportsförbunds talangsatsning på unga ryttare. Tanken är att ge deltagarna chansen att utvecklas som tävlingsryttare genom en rad föreläsningar med viktiga ämnen. De ska bland annat lära sig mer om kost, fysisk träning, mental träning och att arbeta med en målplan. Team Värmland har funnits i tre år tidigare men för varje år har kraven för att delta höjts. 2011 var intresset stort, inte minst på dressyrsidan som hade 22 sökande till de åtta platserna. Nytt var att ekipagen delades in i dels en



spetsgrupp och en utvecklingsgrupp. Deltagarna dels fick söka på sina tidigare resultat och prestationer och dels fick genomgå en mönstring där de mest talangfulla plockades ut. Åldern för att få delta är 12–25 år, vilket i ridsporten är en ung ålder för att ha uppnått höga resultat. Inom ridsporten är det lätt att lägga stort fokus på träningen av hästen, men man glömmer att man måste träna sig själv som idrottsutövare och tänka större än bara ridning. 2011 fick deltagarna få lära sig att sätta mål och jobba aktivt med sin målplan. Föreläsningar i mental träning, kost och hälsa är också viktiga bitar för att bli en bra tävlingsryttare. Ett fystest som följdes upp under hösten för att kunna mäta utvecklingen. Knutna till projektet är också Mia Pettersson, B-tränare i hoppning, Lousie Crafoord, B-tränare i dressyr och Linda Algotsson, fälttävlan för att ge deltagarna en bra uppsutten träning med sina hästar. Dressyren hade 3 st 2-dagarsträningar under året. 2011 fanns det 29 deltagare med i Team Värmland fördelade på 8 spets och 4 utv.grupp dressyr-, 8 spets och 5 utv.grupp hopp- och 3 fälttävlansryttare plus 1 wildcard för ryttare som inte har egen häst att tävla med utan rider på ridskola och har tävlat framgångsrikt på lektionshästar. I satsningen Team Värmland samarbetar Värmlands Ridsportförbund med Lillerudsgymnasiet som sponsrar med bland annat lokaler och lärartid. Team Värmland är också en del av Svenska Ridsportförbundets satsning "Talång till topp".

Fälttävlan

Trossnäs FRK har genomfört 2 st tävlingar under året.. Vi hade också en träningshelg i februari för Sveriges bästa fälttävlansryttare Linda Algotsson på Lillerud genom Team Värmland.

Körning

Wermlands Körsällskap arrangerade två körtävlingar på Hannäs. Hästcentrum på

Hannäs har fortsatt växa och utvecklas. Där samlas kuskar från hela Värmland samt från våra granddistrikt. Två tävlingar på lokal/nationell nivå har genomförts under det gångna året.

Med hjälp av handslagets ungdomssatsning har ett par helger ägnats åt ungdomsträffar.

Under vintern har vi haft en funktionärskurs för maraton.

En medlem har påbörjat sin utbildning till banbyggare och blir förhoppningsvis klar under våren 2012. Dessvärre hade vi inga värmländska deltagare på SM.



Sara Liljegren - Uraldon

Hoppning

Det har arrangerats 66 st hopptävlingar i distriktet. Filip Ågren var i juni och red Baltic Cup med sina ponnyer Grey Lilly Clover och Drumcong Finn. I oktober var han dels till Moorseele i Belgien med Grey Lilly Clover och Bayfields Fleur samt till Odense, Danmark med Bayfields Fleur och Grey Lilly Clover. Sara Liljegren och hennes ponny Uraldo tävlades för Grums RK tog en tredjeplats i finalen på Mountain Horse Pony Cup i Helsingborg.

Distans

Nathalie Löfdahl Hellströms häst Piro Ganze ox kom med en ryttare utanför distriktet på en tredje plats i SM. Malin Eriksson vann finalen i Folksam cup med sin häst Willy Wonka.

Dressyr

Det har arrangerats 88 st dressyrtävlingar i distriktet. Många duktiga värmländska ekipage har varit med på mästerskap under året, se nedan under SM. Malin Axelsson, Hagfors-Uddeholms Ridklubb har även varit uttagen av Svenska Ridsportförbundet och tävlat som young rider i sydtyska Babenhausen på hästen Generalen. Där tog de sig till finalen som gick i kûr och blev placerade 7a. Dressyrsatsningen inom Team Värmland har varit mycket uppskattad och den nya grenledningen jobbar för att få fram en toppsatsning för värmlandsdressyren under 2012-2013.



Malin Axelsson-Generalen

Tva lag har också tävlat in elitserien i ponnydressyr. Det var RS Grums () och Tolita RK (). Serien rids över 3 omgångar på hösten och RS Grums kom 2a och Tolita RK kom 3a.

SM

Ponnydressyr

Hos Kågeröd deltog Ida Hasslleund, Tolita RK på Jessika, Jessica Johansen, Tolita RK på Drizzle, Olivia Andersson, RS Grums på Clever Ever, Nicole Jacobs, RS Grums på Wiggley Tuff.

Lag-SM Ponnydressyr

RS Grums deltog med ryttarna Olivia Andersson - Clever Ever, Josefin Falk - Choisie, Nicole Jacobs - Jacobs Delicato



RS Grums lag i SM

Hästdressyr

Deltog på SM i dressyr på Strömsholm för juniorer gjorde Elin Hassellund, Tolita RK på Goonshine Alfarvad Z. Som Young Rider red Malin Axelsson, Hagfors-Uddeholms RK på Generalen.

Lag-SM Hästdressyr

Hos Flyinge på SM i lagdressyr deltog RS Grums med ett lag. Där red Anki Carlsson – Chaplin, Maria Johansson – Arras och Elin Lind – Chantelle.

Fälttävlan SM

Sanna T. Gewert deltog i SM iponnyfälttävlan och kom på en åttonde plats (25 startande) tillsammans med sin ponny Munsboro Ken, trots att Sanna hade 39 gr. feber. Dom fick också ett lagsilver med sej hem från Nordiska Mästerskapet i ponnyfälttävlan 2011. Och så tog Trossnäsalliansen en femteplats i LagSM i ponnyfälttävlan 2011 av 27 lag. I laget ingick Carolin Nilsson-Funlight Freja Åmåls RK, Elin Ek Take-Secret Silver Karlstad RK, Emma Elgemark-Jaquelin Karlstad RK, Emma Ekholm-Chili Trossnäs FRK, Sanna T Gewert-Munsboro Ken Trossnäs FRK



Sanna T Gewert-Munsboro Ken

DM MEDALJÖRER 2011



Jessica Johanssen - Drizzle



Medaljörerna i DM ponnydressyr kat C

DRESSYR	HOPPNING
DM ponnydressyr	DM ponnyhoppning
Kat B 1 Johanna Johansson - Rotherwood Panache, Equality Riders 2 Ida Hassellund - Jessika, Tolita RK 3 Ida Janson - Anakin Skywalker, Filipstads RK	Kat B 1. Wilma Nilsson - Foxfighter, SRS Hammarö
Kat C 1 Olivia Andersson - Clever Ever, RS Grums 2 Ida Hassellund - Cindy C, Tolita RK 3 Amanda Bohl - Fairy Tale, Wäse RF	Kat C 1 Clara Reis - Caring Cassie, Forshaga RF 2 Wilma Samuelsson - Zack, Karlstads RK 3 Madelen Segolsson - Golddigger, Eda RF
Kat D 1 Jessica Johansen - Drizzle, Tolita RK 2 Nicole Jacobs - Jacobs Delicato, RS Grum 3 Annie Axelsson - Okay Cosmos, Säffle RK	Kat D 1 Olivia Weslien -, Curries Geronimo, Karlstads RK 2 Josefine Bergström - Wromskij, Torsby RK 3 Andrea Blixt, Pumba - Rudskogens Rf
DM Hästdressyr, Senior 1 Hanna Walfridsson - Soraya SD Torsby RK	DM hästhoppning Seniorer 1. Frank Kutcher – Apache Åmåls RK 2. Malin Wikström – Matcho Fryksdalens RS 3. Anna Möllberg – My Way Lilleruds Hästsportklubb

<p>2 Mia Stockesjö Viking (ex Vizier) - Karlstads RK 3 Malin Holmgren - Weltina RS Grums</p> <p>DM Hästdressyr, Junior 1 Elin Hassellund - Goonshine Alfarvad Z Tolita RK 2 Lisa Nilsson - Escamillo Hagfors-Uddeholms RK 3 Julia Lid - Golden Champ Equality Riders</p> <p>DM Hästdressyr Young Rider 1 Erika Hassellund - Simson SD Tolita RK 2 Emma Larsson - Toy Torsby RK</p>	<p>Unga ryttare 1. Viktoria Överlien – Meteor Christinehamns RK 2. Hanna Bowring – Attemt Robbery Equality Riders 3. Isabell Karlsson – Orion SRS Hammarö</p> <p>Juniorer 1. Ebba Bergqvist – Lilipop Flip SRS Hammarö 2. Emelie Överlien – Honor-A Christinehamns RK 3. Maja Olsson – Cardelin Kils Ryttaförening</p>
<p>Fälttävlan</p>	<p>Distans</p>
<p>DM Ponny 1. Carolin Nilsson - Funlight Freja Åmåls RK 2. Emma Elgemark – Jacqueline Karlstad RK</p> <p>DM junior 1 Madelene Malmgren – Satziki Vålbergs RoK 2 Michaela Lidström - Future VH Vitseroel Sörmons RK 3 Emma Ekholm - Baghira Trossnäs Fältrittklubb</p> <p>DM Senior 1 Elenor Malmgren – Dicken Vålbergs RoK 2 Sara Fritz - Ratata Trossnäs Fältrittklubb 3 Ida Strid Andersson – Sanibonani Christinehamns RK</p>	<p>DM 1. Sara Fredriksson – Elizt ox Föreningen Värmlands distansryttare</p>

Grönt kort

Under 2011 var det 184 personer som tog sitt gröna kort. Nya regler för Grönt Kort trädde i kraft den 1 januari 2011 med ett helt nytt kursmaterial och krav på genomgången kurs i åldern 13-18år.

Kurser/utbildning

Under året har det genomförts fortbildning för hoppdomare, överdomare, banchefer och banbyggare, samt för LA-dressyrdomare och aspiranter. Vi har också haft tre kurser i Grönt kort för provledare. Under året genomfördes också en funktionärskonferens.

Vi har också genomfört den traditionella träffen med klubbarna då vi planerar kommande års tävlingar.

SLUTORD

2011 har återigen varit ett bra år för Värmländsk ridsport. En del av våra klubbar har fått förtroendet att arrangera stora tävlingar med bl.a mästerskap. Våra ryttare/kuskar har hållit sig framme på tävlingar runt om i Sverige och även utomlands och tagit fina placeringar. Sett på våra egna tävlingar så har antalet startande varit stort trots en del inställda tävlingar. Vi har också utbildat nya funktionärer som vi hoppas kan bidra till att bibehålla vår fina tävlingsverksamhet även under kommande år.

2011-03-22

Tävlingskommittén